

Mazowieckie Centrum Leczenia
ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel.
NIP: 532-16-64-002 REGON:



Chorób Płuc i Gruźlicy
(22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240

6074 1111 0000 4998 0149

<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.4 ZO.2. 2024

Otwock, dnia 01.03.2024

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy: Zakup Zestawów komputerowych z monitorami, oprogramowaniem i osprzętem w ramach zadania: „Przebudowa skrzydła zachodniego i centralnego Pawilonu Głównego przy ul. Reymonta 83/91 w Otwocku”.

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Pytanie nr 1

Zamawiający w specyfikacji monitora medycznego wskazał na monitor z predefiniowanymi trybami: DICOM, sRGB, tekst. Nazwy predefiniowanych trybów pracy są powiązane z konkretną marką monitorów. Różni producenci, identyczne lub niemal identyczne ustawienia parametrów obrazu nazywają w różny sposób. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i wymogu 3 predefiniowanych trybów pracy w tym jeden z nich tryb DICOM. Umożliwi to zaproponowanie alternatywnych monitorów o wyższych niż wymagane parametrach obrazu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zamawiający w specyfikacji monitora medycznego wskazał na wejście i wyjście portem DisplayPort pozwalającym na łańcuchowe połączenie monitorów. Niemniej tego typu połączenie nie niesie za sobą żadnych korzyści. Połączenie drugiego monitora wymaga i tak drugiego kabla sygnałowego co jest absolutnie równoważne z połączeniem tego monitora z kartą graficzną. Nie daje to żadnej oszczędności materiałowej, ilość kabli jest taka sama w obu przypadkach. Czy zamawiający dopuści monitor bez wyjścia DisplayPort?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3


Zamawiający w specyfikacji monitora medycznego wskazał na wejście i wyjście portem DisplayPort pozwalającym na łańcuchowe połączenie monitorów. Niemniej tego typu połączenie nie niesie za sobą żadnych korzyści. Połączenie drugiego monitora wymaga i tak drugiego kabla sygnałowego co jest absolutnie równoważne z połączeniem tego monitora z kartą graficzną. Nie daje to żadnej oszczędności materiałowej, ilość kabli jest taka sama w obu przypadkach. Czy zamawiający dopuści monitor bez wyjścia DisplayPort?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Zamawiający w specyfikacji komputerów w sekcji system operacyjny wskazał na dołączony nośnik umożliwiający reinstalację systemu operacyjnego bez potrzeby ręcznego wpisywania klucza licencyjnego. Czy zamawiający dopuści aby dołączony nośnik był w formie partycji recovery?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Dopuszcza jeden nośnik instalacyjny Recovery dla całej dostawy.

p.o. DYREKTORA
Mazowieckiego Centrum Diagnostyki i Leczenia
Chorób Płuc i Głazliwy

Anna Kamińska